ESTADO DE SERCIPE
MUNIC]ÍPIO DE PACATUBA

A Gestora de Atas de Registro de Preços da Prefeitura Municipal de Pacatuba, no uso de suas
atribuições, em decorrência do Pregão Eletrônico no 55/2O23-PM, que tem por objeto Sistema
de Registro de Preços para Aquisição de Kits de Material Escolar para Sistema de
Registro de Prêços para Aquisição de Kits dê Material Escolar para sêr distribuídos
entre os alunos da rede municipal de ênsino no ano letavo de 2024, torna pública e
oficializa a presente "errata" a Ata de SRP No07/2024 em epígrafe, conforme disposições a seguir
alinhavadas:

. Título

ONDE SE LÊ:

ATA DE REGISTRO DE PREçO no 07l2O23

- Aos 29 dias do mês de Janeiro do ano de 2023, O MUNICÍPIO DE PACATUAA -ESTADO DE
SERGIPE, através da PREFEITURA ÍIIUNICIPAL DE PACATUAA, pessoa jurídica de direito
pÚblico, inscrita no CNPJ/MF sob o no 13.L72.2221OOO1-48, com sede à Praça Nossa Senhora de
Lourdes, S/No, Centro - PACATUBA - Sergipe.

LÊA-9E:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO no 0712024.

Aos 29 dias do mês de Janeiro do ano de 2024, O MUNICÍPIO DE PACATUBA -ESTADO DE
SERGIPE, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA, pessoa jurídica de direito
público, inscrita no CNPJ/MF sob o no L3.712.222/0001-48, com sede à Praça Nossa Senhora de
Lourdes, S/No, Centro - PACATUBA - Sergipe.

. Data final

ONDE 5E LÊ:

PACATUBA/SE, 29 de laneiro de 2023

LÊA-sE:

PACATUBA/SE, 29 de Janeiro de 2024

As alterações contidas nesta errata, não irão afetar a Ata de Registro de Preços

Pacatuba/SE, 31 de Janeiro de 2024.

ffi#

. ,. I
r, Uc,ú.u I[* 5*.fi
ítA CAROLINE SILVA SANTOS

GESTORA DA ATA

Praça da Nossa Senhora de Lourdes, S/N- Centro - pacatuba/SE - CEp 49.970-0OO
www.Dacatuba.se.oov.br

ERRATA